UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

         Số:           /SKHCN

V/v Phối hợp đồng tổ chức

Techfest Nghệ An open 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Nghệ An, ngày      tháng 11 năm 2022

Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh

Thực hiện nhiệm vụ của UBND tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ

trì phối hợp với các đơn vị liên quan về việc tổ chức Ngày hội Khởi nghiệp Đổi

mới sáng tạo tỉnh Nghệ An mở rộng năm 2022 (Techfest Nghệ An open 2022).

Để sự kiện được diễn ra thành công tốt đẹp, Sở Khoa học Công nghệ Nghệ An

kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh đồng tổ chức Techfest Nghe An

open 2022 (các nội dung đề nghị đồng tổ chức được cụ thể theo phục lục kèm

theo).

 Chương trình Techfest Nghệ An open 2022 gồm 3 ngày chính Bắt đầu từ

7h giờ ngày 24/11/2022 đến 22h ngày 26/11/2022, cụ thể như sau:

Ngày

tháng
Nội dung Thời gian

24/11 đến

26/11/2022

Triển lãm giới thiệu dự án, sản phẩm khởi nghiệp

ĐMST: Số lượng 40 gian trưng bày. 7h-22h

25/11/2022

Khai mạc và Chung kết cuộc thi tìm kiếm Tài

năng khởi nghiệp sáng tạo Nghệ An Open 2022
7h30-16h30

Chương trình ca nhạc Live show Thanh Phong

và Hà Quỳnh Như ngoài trời + Thi hát Dân ca Ví

Giặm Karaoke và trao giải trên màn hình Led

ngoài trời.

19h30-21h30

26/11/2022

Hội thảo: Xây dựng hệ sinh thái KNĐMST trong

các trường Đại học,  cao đẳng và trung học

chuyên nghiệp. Thực trạng và giải pháp.

8h-11h30

Hội thảo: Giải pháp chuyển đối số trong cơ quan,

đơn vị và doanh nghiệp.
14h-17h00

Lễ Trao giải cuộc thi tìm kiếm Tài năng Khởi

nghiệp sáng tạo Nghệ An Open 2022 (Livetream

trên mạng xã hội).

19h30-22h00

Số lượng đại biểu, khách mời dự kiến: 500 - 700 người.

Thành phần tham dự:

- Bộ KH&CN: Thứ trưởng Bộ KH&CN, Cục Phát triển thị trường và doanh

nghiệp Khoa học và Công nghệ, Vụ địa phương; Văn phòng Đề án 844;

- Bộ KH&ĐT: Trung tâm sáng tạo Quốc gia,

- Các trường Đại học: Ngoại thương Hà Nội, Bách khoa Hà Nội, Đại học

Nguyễn Tất Thành, Đại học Đà Nẵng, Đại học Huế.

- Sở KH&CN 6 tỉnh vùng Bắc Trung bộ.

- Các làng Techfest Quốc gia,

- Tỉnh Nghệ An: Lãnh đạo Tỉnh uỷ, HĐND, Uỷ ban nhân dân tỉnh, đại diện

lãnh đạo các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố Vinh.

các cá nhân có công trình đạt giải năm 2022 và Lãnh đạo các cơ quan chủ trì và

phối hợp tổ chức.

- Các tổ chức, tập đoàn công nghệ và doanh nghiệp, startup tham gia gian

hàng giới thiệu công nghệ, sản phẩm.

Sở Khao học và Công nghệ kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học phối

hợp đồng tổ chức Techfest Nghe An Open 2022.

Thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Hữu Hòa - Phụ trách trung tâm hỗ trợ

KNĐMST, ĐT: 0977 550 600, email: hoanait@gmail.com.

Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Thành

PHỤ LỤC

Các Nội dung đề nghị Đại học Vinh hỗ trợ

(Kèm thao công văn Số:           /SKHCN-TT)

1- Hỗ trợ Hội trường, Huy động giáo viên và sinh viên tham dự 2 buổi chung kết

Techfest 2022 và 2 cuộc Hội thảo ngày 26/11/2022 (Số lượng sẽ cụ thể sau).

2- Hỗ trợ MC chung kết, 2 cuộc hội thảo, Trao giải; Hỗ trợ Văn nghệ chào mừng

lễ trao giải Techfest Nghệ An Open 2022 tối 26/11/2022.

3- Hỗ trợ thiết kế Market chung kết, Market 2 cuộc hội thảo, Market Trao giải

để chiếu trên LED trước ngày 24/11/2022.

4- Sảnh để lắp đặt sân khấu, màn led, âm thanh, ánh sáng ngoải trời phục vụ

chương trình ca nhạc: Live show Thanh Phong và Hà Quỳnh Như ngoài trời +

Thi hát Karaoke và trao giải trên màn hình Led ngoài trời + Hệ thống bàn ghế

cho sân khấu ngoài trời (Tối ngày 25/11/2022).

5- Sinh viên Nam nữ lễ tân hỗ trợ buổi Trao giải Techfest Nghệ An năm 2022.

6- Hỗ trợ bàn ghế, không gian lắp đặt gian trưng bày 40 gian hàng tại Khu vực

sân chính phía trước Hội trường (từ 24-26/11/2022).

7- Thiết kế + In ấn pano các gian hàng, băng rôn, phướn treo trong khuông viên

trường ĐHV trước ngày 25/11/2022.

8 - Hệ thống điện, vệ sinh, công tác an ninh, bảo vệ trong suốt sự kiện.

9- Hỗ trợ an ninh, bảo vệ gian hàng, phương tiện của khách suốt 3 ngày 24-26/11/2022

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-11-08T17:45:44+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Trần Quốc Thành<thanhtq@khcn.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T07:51:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T07:51:42+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T07:51:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!